

London Bar ApS

Åboulevarden 31
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2018

Steffan Trie Stenholm Olsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	London Bar ApS Åboulevarden 31 8000 Aarhus C
	CVR-nr: 36710608
	Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018
Bankforbindelse	Danske Bank Åboulevarden 69 8000 Aarhus C
Revisor	COMPU REVISION A/S Banegårdspladsen 2, 1 tv 8000 Aarhus C DK Danmark
	CVR-nr: 15618175
	P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017/18 udgør kr. 3.305.038 mens årets resultat efter skat udgør kr. 259.720.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 964.846.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2018 er efter direktionens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Direktionen forventer en positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		3.305.039	3.283.558
Personaleomkostninger	1	-1.669.857	-1.960.816
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.185.458	-1.185.458
Resultat af ordinær primær drift		449.724	137.284
Andre finansielle indtægter		0	940
Øvrige finansielle omkostninger	3	-113.039	-140.642
Ordinært resultat før skat		336.685	-2.418
Skat af årets resultat	4	-76.965	119
Årets resultat		259.720	-2.299
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		259.720	-2.299
I alt		259.720	-2.299

Balance 30. september 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Goodwill		857.142	1.071.428
Immaterielle anlægsaktiver i alt	5	857.142	1.071.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.303.354	1.938.485
Indretning af lejede lokaler		679.260	1.015.301
Materielle anlægsaktiver i alt	6	1.982.614	2.953.786
Deposita		32.376	24.880
Finansielle anlægsaktiver i alt		32.376	24.880
Anlægsaktiver i alt		2.872.132	4.050.094
Råvarer og hjælpematerialer		129.916	69.386
Varebeholdninger i alt		129.916	69.386
Tilgodehavende skat		7.138	0
Andre tilgodehavender		3.838	0
Tilgodehavender i alt		10.976	0
Likvide beholdninger		654.344	1.216.269
Omsætningsaktiver i alt		795.236	1.285.655
Aktiver i alt		3.667.368	5.335.749

Balance 30. september 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		914.846	655.126
Egenkapital i alt		964.846	705.126
Hensættelse til udskudt skat		0	34.106
Hensatte forpligtelser i alt		0	34.106
Gæld til tilknyttede virksomheder		656.719	2.908.681
Skyldig selskabsskat		46.209	8.296
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	702.928	2.916.977
Leverandører af varer og tjenesteydelser		285.890	187.643
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.283.325	1.108.296
Skyldig selskabsskat		8.296	149.994
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		422.083	233.607
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.999.594	1.679.540
Gældsforpligtelser i alt		2.702.522	4.596.517
Passiver i alt		3.667.368	5.335.749

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	50.000	655.126	705.126
Årets resultat	0	259.720	259.720
Egenkapital, ultimo	50.000	914.846	964.846

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene siden stiftelsen 13/4 2015.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	1.490.914	1.872.453
Pensionsbidrag	40.000	0
Andre omkostninger til social sikring	11.300	88.363
Øvrige personaleforhold	127.643	0
	1.669.857	1.960.816

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 2,2 ansatte beregnet på baggrund af indbetalt ATP. Forrige regnskabsår var der 4 medarbejdere.

Der er ikke udbetalt tantieme eller særskilt vederlag til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indretning af lejede lokaler	336.041	336.041
Inventar og driftsmidler	635.131	635.131
Goodwill	214.286	214.286
	1.185.458	1.185.458

3. Øvrige finansielle omkostninger

Af selskabets finansieringsudgifter på kr. 113.039, vedrører kr. 73.067 renter til tilknyttede selskaber.

4. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Aktuel skat	118.209	8.296
Ændring af udskudt skat	-41.244	-8.415
	76.965	-119

Der er i perioden indbetalt kr. 149.704 i selskabsskat.

5. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Goodwill kr.
Kostpris primo	1.500.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	1.500.000
Af- og nedskrivning primo	428.572
Tilbageført afskrivninger	0
Årets afskrivning	214.286
Af- og nedskrivning ultimo	642.858
Regnskabsmæssig værdi ultimo	857.142

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	1.680.205	3.175.656
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	1.680.205	3.175.656
Af- og nedskrivning primo	664.904	1.237.171
Årets afskrivning	0	0
Tilbageførsel ved afgang	336.041	635.131
Af- og nedskrivning ultimo	1.000.945	1.872.302
Regnskabsmæssig værdi ultimo	679.260	1.303.354

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 702.928 forfalder kr. 702.928 indenfor 5 år

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing- eller kautionsforpligtelser af nogen art. Der findes dog en uopsigelig lejekontrakt på 10 år som slutter 1/3 2024 med en månedlig huslejeforpligtelse på kr. 50.016 excl. Moms og med efterfølgende 6 måneders opsigelse.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Steffan Trie Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2017 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Steffan Trie Holding ApS har stillet sikkerhed for alt bankmellemværende.